
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okresní myslivecký spolek Liberec 
Myslivecký spolek Rozstání – Světlá pod Ještědem 

 
za finanční podpory  

Krajského úřad Libereckého kraje 
 

pořádají 
 

okresní kolo  

Zlaté srnčí trofeje 2025 
 

31. května 2025 
 



 

Okresní kolo Zlaté srnčí trofeje 2025 
Pořadatel: Okresní myslivecký spolek Liberec a Myslivecký spolek Rozstání-
Světlá pod Ještědem 
Datum konání: sobota 31. května 2025 
Místo konání: u hasičské zbrojnice ve Světlé pod Ještědem, ev. č. 40 
Registrace soutěžících: od 8.00 hodin 
Slavnostní zahájení: 9.00 hodin 
 

Soutěžící budou rozděleny do tří kategorií, a to:  

Kategorie M: děti z MŠ, 1. – 2. třída ZŠ 
Kategorie A: 3. – 5. třída ZŠ 
Kategorie B: 6. – 9. třída ZŠ 
 

Soutěž se skládá z teoretické části, tedy písemného testu znalostí (při testu nesmí žádný 
vedoucí ani rodič napovídat, jinak hrozí diskvalifikace soutěžícího), pro nejmenší a mladší 
budou připraveni lektoři, kteří budou přečítat jednotlivé otázky a budou všem soutěžícím k 
dispozici a dále z praktické části, kde soutěžící absolvují stezku částí honitby s jednotlivými 
zastaveními, kde budou zkoušeni z níže uvedených okruhů myslivosti: 

zoologie srstnaté zvěře, zoologie pernaté zvěře, botanika, dendrologie, péče o 
zvěř, střelectví, lovectví, tradice a zvyky, kynologie, ochrana přírody, střelba ze 
vzduchovky 
 

Zkoušen bude každý soutěžící samostatně, na jednotlivých stanovištích budou zapisovány 
body 0–10 do startovací karty, kterou obdrží všichni účastníci při registraci. Mezi 
jednotlivými stanovišti se můžete přesouvat ve dvojicích či trojicích. 
 

Na konci bude slavnostní ukončení soutěže a vyhlášením vítězů.  

 Vyhlašování probíhá v rámci hlavní části soutěže o Zlatou srnčí trofej v každé kategorii 
první tři nejlepší. Zlatá srnčí trofej je propůjčena na jeden rok vítězi, který dosáhl 
nejvyššího počtu bodů. V případě shodného výsledku na pozicích vítězů rozhoduje o 
pořadí vyšší počet bodů získaných z testu mysliveckých znalostí. 

 Samostatně bude vyhlašována střelba ze vzduchovky, a to pouze první tři místa. 

 Samostatně bude hodnocena i výtvarná soutěž: Letošní rok jsme vyhlásili téma:  

jelení zvěř – vaše výtvarná či umělecká díla musí být opatřena jménem a příjmením 

soutěžícího, věkem a oddílem/mysliveckým kroužkem, který zastupujete! Vítěze 
vybere nezávislá porota, oceněni budou první tři nejlepší v každé kategorii. 

 
Stravování: Občerstvení bude ze strany organizátora zajištěno. 
 

Přihlášky zasílejte co nejdříve na emailovou adresu petrmuzak@seznam.cz, jako předmět 
uveďte ZST a to nejdéle do 11. 5. 2025. 
Prosím vedoucí oddílů a kroužků, aby mně sdělili obratem předběžný počet účastníků, o 
kterých víte, že budou soutěžit (z organizačních důvodů, děkuji). 
 

Myslivosti zdar!  

mailto:petrmuzak@seznam.cz


 

 
Přihláška  do okresního kola 

Zlaté srnčí trofeje 2025 

Název kroužku:     …………………………………………………………… 

Organizace (OMS, MS, ČSOP, ad.): …………………………………………………………… 

Jméno a příjmení vedoucího:  …………………………………………………………… 

Korespondenční adresa:  …………………………………………………………… 

Telefon/mob.:    …………………………………………………………… 

Emailová adresa:   …………………………………………………………… 

Tabulka pro přihlášení soutěžících 

Jméno a příjmení  Věk Třída ZŠ 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

   V            dne: 
    
   Jméno nebo podpis vedoucího kroužku: 

 

*) Veškeré údaje vyplněné v přihlášce slouží pouze pro potřeby registrace účastníků do okresního kola soutěže 

Zlatá srnčí trofej a pro potřeby Okresního mysliveckého spolku Liberec-Kulturně výchovné komise pro zasílání 

informací vedoucím mysliveckých a přírodovědných kroužků. Vyplněním souhlasíte se zpracováním Vašich 

osobních údajů. 

 

 

 


